ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ПИКАЛЕВО» БОКСИТОГОРСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

17 июля 2019 года                                                                                             № 39
О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области четвертого созыва
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области для регистрации уполномоченного представителя Бокситогорского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области четвертого созыва, на основании части 1 статьи 18 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района с полномочиями окружных избирательных комиссий РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Бокситогорского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области четвертого созыва – Девяткину Ольгу Анатольевну.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю Бокситогорского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области четвертого созыва – Девяткиной Ольге Анатольевне удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте на официальном сайте МО «Город Пикалево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель избирательной комиссии

МО «Город Пикалево»                         _________________ Маслов И.В.

Секретарь избирательной комиссии

МО «Город Пикалево»                          _________________ Атаханова Л.В.